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11.05.2025

Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 00:50,00   2014: 00:47,00   2013: 00:46,00   2012: 00:44,00   2011: 00:43,00   2010: 00:41,00   2009: 00:40,00   2008:
00:40,00   2006 bis 2007: 00:39,00   2005 und älter: 00:39,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Nora Neumann 2015 SG Rhein-Sieg 00:47,43 2

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Josephine Lilli Johanna Saldsieder 2014 SSF Bonn 00:41,44 9
2. Valerie Arnold 2014 SSF Bonn 00:44,84 2
3. Antonina Beuteführ 2014 SSF Bonn 00:45,49 1
4. Emilia Schiffter-Weinle 2014 Bergischer SC 68 00:47,17 EnM
5. Nele Hindsches 2014 Schwimmverein Wasserhelden 00:47,33 EnM

nicht am Start
Clara Amelung 2014 TPSK 1925

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Lumi Hari Wagner 2013 SSF Bonn 00:40,13 7
2. Mia Pollehn 2013 SC Hardtberg 1968 00:40,74 6
3. Anna Daman 2013 SC Hardtberg 1968 00:41,31 5
4. Ilvy Kühnhenrich 2013 SG Bergheim 00:41,67 4
5. Zoe Soraya Szegfü 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:43,41 1
6. Finya Niamh Graham 2013 SG WAGO 1950 00:43,89

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Charlotte Voigt 2012 TPSK 1925 00:38,59 8
2. Amelie Roth 2012 TSV Much 1913 00:39,26 6
3. Elin Grautegein 2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:39,36 6
4. Franziska Schmitz 2012 SV Horrem-Sindorf 00:41,10 3
5. Lisa Telega 2012 SG Bergheim 00:41,73 2
6. Luisa Stevens 2012 SV Bergisch Gladbach 00:41,74 2
7. Lila Reul 2012 Kopfsprung Köln 00:42,04 1
8. Paulina Carlet 2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:42,91
9. Emilia Mayershofer 2012 SC Hardtberg 1968 00:43,41
10. Helena Ruchti 2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:43,83
11. Marla Rühle 2012 Kopfsprung Köln 00:45,91 EnM
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
12. Charlotte Breidenbach 2012 Kopfsprung Köln 00:46,45 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Flora Gebhardt 2011 SG WAGO 1950 00:40,30 2
2. Nina Sautter 2011 SV Horrem-Sindorf 00:41,36
3. Sophia Ann Moewes 2011 SV Horrem-Sindorf 00:41,47
4. Josephine Hennes 2011 SC Hardtberg 1968 00:41,99
5. Leni Blaum 2011 Hennefer TV 1895 00:43,56 EnM

nicht am Start
Lotte Preißler 2011 SSF Bonn

disqualifiziert
Magdalena Post 2011 SSF Bonn

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Liv Nolte 2010 TPSK 1925 00:35,88 10
2. Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 00:35,93 10
3. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 00:38,80 4
4. Judith Mehren 2010 Kopfsprung Köln 00:39,01 4
5. Nina Pöland 2010 TPSK 1925 00:39,14 3
6. Ciara Leonie Graham 2010 SG WAGO 1950 00:39,68 2
7. Paulina Maringer 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:39,89 2
8. Hannah Nicolay 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:40,40 1
9. Liv Maren Grautegein 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:40,47 1
10. Isabel Hilaria Monzon Schierlitz 2010 SSF Bonn 00:41,42 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Franziska Mellenthin 2009 Kopfsprung Köln 00:34,69 12
2. Smara Finja Kilz 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:36,30 9
3. Florine Weselek 2009 Kopfsprung Köln 00:39,28 2
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Martha Faupel 2008 SSF Bonn 00:38,87 3

nicht am Start
Mia Pennartz 2008 TPSK 1925

Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeisterin

Hanna Sophie Hinrichs 2007 TPSK 1925 00:36,73 7
2. Lexy Lilian Jegel 2007 SV Rhenania Köln 1919 00:39,98
3. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:40,55

Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
1. Franziska Mellenthin 2009 Kopfsprung Köln 00:34,69 12
2. Anna Lena Sinn 1998 Kopfsprung Köln 00:35,31 8
3. Liv Nolte 2010 TPSK 1925 00:35,88 10
4. Nathalie Neumann 2010 TPSK 1925 00:35,93 10
5. Hannah Ledingham 2000 SC Aqua Köln 00:35,99 7
6. Smara Finja Kilz 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:36,30 9
7. Sarah Marie Schäfer 2002 SC Hardtberg 1968 00:36,54 6
8. Hanna Sophie Hinrichs 2007 TPSK 1925 00:36,73 7
9. Charlotte Voigt 2012 TPSK 1925 00:38,59 8
10. Alexia Traka 2010 TPSK 1925 00:38,80 4
11. Martha Faupel 2008 SSF Bonn 00:38,87 3
12. Judith Mehren 2010 Kopfsprung Köln 00:39,01 4
13. Nina Pöland 2010 TPSK 1925 00:39,14 3
14. Amelie Roth 2012 TSV Much 1913 00:39,26 6
15. Florine Weselek 2009 Kopfsprung Köln 00:39,28 2
16. Elin Grautegein 2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:39,36 6
17. Ciara Leonie Graham 2010 SG WAGO 1950 00:39,68 2
18. Paulina Maringer 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:39,89 2
19. Lexy Lilian Jegel 2007 SV Rhenania Köln 1919 00:39,98
20. Lumi Hari Wagner 2013 SSF Bonn 00:40,13 7
21. Flora Gebhardt 2011 SG WAGO 1950 00:40,30 2
22. Hannah Nicolay 2010 Schwimmverein Wasserhelden 00:40,40 1
23. Liv Maren Grautegein 2010 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:40,47 1
24. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:40,55
25. Mia Pollehn 2013 SC Hardtberg 1968 00:40,74 6
26. Franziska Schmitz 2012 SV Horrem-Sindorf 00:41,10 3
27. Anna Daman 2013 SC Hardtberg 1968 00:41,31 5
28. Nina Sautter 2011 SV Horrem-Sindorf 00:41,36
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noch Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
29. Isabel Hilaria Monzon Schierlitz 2010 SSF Bonn 00:41,42 EnM
30. Josephine Lilli Johanna Saldsieder 2014 SSF Bonn 00:41,44 9
31. Sophia Ann Moewes 2011 SV Horrem-Sindorf 00:41,47
32. Ilvy Kühnhenrich 2013 SG Bergheim 00:41,67 4
33. Lisa Telega 2012 SG Bergheim 00:41,73 2
34. Luisa Stevens 2012 SV Bergisch Gladbach 00:41,74 2
35. Josephine Hennes 2011 SC Hardtberg 1968 00:41,99
36. Lila Reul 2012 Kopfsprung Köln 00:42,04 1
37. Paulina Carlet 2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:42,91
38. Emilia Mayershofer 2012 SC Hardtberg 1968 00:43,41
38. Zoe Soraya Szegfü 2013 Schwimmverein Wasserhelden 00:43,41 1
40. Leni Blaum 2011 Hennefer TV 1895 00:43,56 EnM
41. Helena Ruchti 2012 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 00:43,83
42. Finya Niamh Graham 2013 SG WAGO 1950 00:43,89
43. Valerie Arnold 2014 SSF Bonn 00:44,84 2
44. Antonina Beuteführ 2014 SSF Bonn 00:45,49 1
45. Marla Rühle 2012 Kopfsprung Köln 00:45,91 EnM
46. Charlotte Breidenbach 2012 Kopfsprung Köln 00:46,45 EnM
47. Emilia Schiffter-Weinle 2014 Bergischer SC 68 00:47,17 EnM
48. Nele Hindsches 2014 Schwimmverein Wasserhelden 00:47,33 EnM
49. Nora Neumann 2015 SG Rhein-Sieg 00:47,43 2
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